
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + E L Séance 3

AFC Micro Page 1/3 Le 27/04/2018 à 13:34

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 8 54.276

Pass 18 2:39.797 1 1:45.521 **

Pass 32 4:21.571 2 1:41.774 **

Pass 43 6:05.443 3 1:43.872

Pass 54 7:45.721 4 1:40.278 *

In 68 9:31.538 5 1:45.817

Out 12:47.788

Pass 101 14:46.603 6 5:15.065

Pass 115 16:36.983 7 1:50.380

Pass 131 18:33.060 8 1:56.077

Pass 144 20:24.729 9 1:51.669

Pass 154 22:12.026 10 1:47.297

Pass 163 23:58.301 11 1:46.275

In 171 26:36.934 12 2:38.633

Pass 2 22.339

Pass 14 2:07.984 1 1:45.645 **

Pass 26 3:52.763 2 1:44.779 **

Pass 37 5:37.721 3 1:44.958

Pass 51 7:21.435 4 1:43.714 *

Pass 64 9:06.044 5 1:44.609

Pass 77 10:49.817 6 1:43.773

Pass 88 12:35.415 7 1:45.598

Pass 99 14:19.894 8 1:44.479

Pass 113 16:03.879 9 1:43.985

Pass 126 17:48.650 10 1:44.771

Pass 137 19:33.148 11 1:44.498

Pass 148 21:16.440 12 1:43.292 *

Pass 156 23:01.099 13 1:44.659

Pass 165 24:43.980 14 1:42.881 *

In 172 26:56.612 15 2:12.632

Pass 13 1:54.660

Pass 25 3:49.091 1 1:54.431 *

Pass 39 5:42.601 2 1:53.510 *

Pass 52 7:33.979 3 1:51.378 *

Pass 66 9:24.529 4 1:50.550 *

Pass 80 11:16.033 5 1:51.504

Pass 93 13:06.717 6 1:50.684

Pass 106 14:57.777 7 1:51.060

Pass 118 16:51.638 8 1:53.861

In 132 18:51.621 9 1:59.983

Out 54.687

Pass 22 3:18.576

Pass 38 5:37.833 1 2:19.257 *

Pass 55 7:55.438 2 2:17.605 *

Pass 72 10:14.826 3 2:19.388

Pass 87 12:31.442 4 2:16.616 *

Pass 102 14:48.435 5 2:16.993

Pass 119 17:06.290 6 2:17.855

In 138 19:38.118 7 2:31.828

Pass 4 32.769

Pass 16 2:25.123 1 1:52.354 *

Pass 30 4:18.885 2 1:53.762

Pass 45 6:09.680 3 1:50.795 *

In 58 8:04.873 4 1:55.193

Out 9:02.913

Pass 78 10:52.396 5 2:47.523

Pass 90 12:46.831 6 1:54.435

Pass 100 14:42.063 7 1:55.232

Pass 114 16:31.686 8 1:49.623 *

Pass 128 18:20.000 9 1:48.314 *

Pass 141 20:09.897 10 1:49.897

Pass 151 21:57.608 11 1:47.711 *

Pass 160 23:46.133 12 1:48.525

In 168 26:25.801 13 2:39.668

Pass 11 1:26.124

Pass 23 3:34.581 1 2:08.457 *

Pass 36 5:30.179 2 1:55.598 *

Pass 50 7:21.039 3 1:50.860 *

Pass 65 9:14.139 4 1:53.100

Pass 79 11:04.839 5 1:50.700 *

Pass 91 12:54.788 6 1:49.949 *

Pass 103 14:48.733 7 1:53.945

Pass 117 16:40.405 8 1:51.672

Pass 130 18:28.821 9 1:48.416 *

Pass 143 20:17.400 10 1:48.579

Pass 153 22:05.865 11 1:48.465

Pass 162 23:54.531 12 1:48.666

In 170 26:31.885 13 2:37.354
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 3 31.397

Pass 15 2:19.429 1 1:48.032 *

Pass 28 4:05.437 2 1:46.008 *

Pass 40 5:52.997 3 1:47.560

Pass 53 7:39.852 4 1:46.855

Pass 67 9:25.617 5 1:45.765 *

In 81 11:18.036 6 1:52.419

Out 12:29.320

Pass 98 14:13.511 7 2:55.475

Pass 112 15:57.976 8 1:44.465 *

Pass 124 17:42.873 9 1:44.897

Pass 136 19:30.893 10 1:48.020

Pass 147 21:14.819 11 1:43.926 *

Pass 155 23:00.613 12 1:45.794

Pass 164 24:43.308 13 1:42.695 *

Pass 9 1:17.810

Pass 24 3:40.098 1 2:22.288 *

Pass 41 6:01.594 2 2:21.496 *

Pass 61 8:23.190 3 2:21.596

Pass 76 10:41.395 4 2:18.205 *

Pass 92 12:59.416 5 2:18.021 *

Pass 107 15:16.065 6 2:16.649 *

Pass 122 17:32.068 7 2:16.003 *

In 140 20:05.959 8 2:33.891

Pass 6 45.895

Pass 19 2:39.837 1 1:53.942 *

Pass 33 4:31.898 2 1:52.061 *

Pass 47 6:23.615 3 1:51.717 *

Pass 59 8:14.878 4 1:51.263 *

Pass 71 10:04.593 5 1:49.715 *

Pass 83 11:53.702 6 1:49.109 *

Pass 95 13:43.893 7 1:50.191

Pass 108 15:32.744 8 1:48.851 *

Pass 121 17:23.141 9 1:50.397

Pass 134 19:20.259 10 1:57.118

In 150 21:37.861 11 2:17.602

Pass 10 1:20.654

Pass 21 3:15.887 1 1:55.233 *

Pass 35 5:03.757 2 1:47.870 *

Pass 49 6:52.220 3 1:48.463

Pass 63 8:40.343 4 1:48.123

Pass 74 10:29.806 5 1:49.463

Pass 86 12:17.279 6 1:47.473 *

Pass 97 14:03.939 7 1:46.660 *

Pass 110 15:53.361 8 1:49.422

Pass 123 17:40.480 9 1:47.119

Pass 135 19:28.083 10 1:47.603

Pass 146 21:14.369 11 1:46.286 *

Pass 157 23:02.535 12 1:48.166

In 166 25:17.764 13 2:15.229

Pass 7 49.350

Pass 20 2:41.056 1 1:51.706 *

Pass 34 4:36.525 2 1:55.469

Pass 48 6:28.028 3 1:51.503 *

Pass 60 8:23.164 4 1:55.136

Pass 73 10:14.945 5 1:51.781

Pass 85 12:06.867 6 1:51.922

Pass 96 14:00.233 7 1:53.366

Pass 111 15:53.901 8 1:53.668

Pass 125 17:46.353 9 1:52.452

Pass 139 19:39.868 10 1:53.515

Pass 149 21:30.698 11 1:50.830 *

Pass 158 23:19.574 12 1:48.876 *

In 167 25:48.381 13 2:28.807

Pass 12 1:52.596

Pass 27 4:00.366 1 2:07.770 *

Pass 42 6:04.651 2 2:04.285 *

Pass 62 8:25.254 3 2:20.603

Pass 75 10:33.309 4 2:08.055

Pass 89 12:36.777 5 2:03.468 *

Pass 105 14:49.742 6 2:12.965

Pass 120 17:07.526 7 2:17.784

Pass 133 19:09.611 8 2:02.085 *

Pass 145 21:10.372 9 2:00.761 *

In 159 23:36.704 10 2:26.332

Out 1:58.102

Pass 31 4:20.575

Pass 46 6:11.423 1 1:50.848 *

Pass 57 8:02.389 2 1:50.966

Pass 70 9:52.048 3 1:49.659 *

Pass 82 11:40.546 4 1:48.498 *

Pass 94 13:28.813 5 1:48.267 *

Pass 109 15:46.575 6 2:17.762

In 127 18:02.907 7 2:16.332
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 5 36.087

Pass 17 2:26.277 1 1:50.190 *

Pass 29 4:16.534 2 1:50.257

Pass 44 6:05.646 3 1:49.112 *

Pass 56 7:56.834 4 1:51.188

Pass 69 9:48.842 5 1:52.008

In 84 11:54.381 6 2:05.539

Out 13:00.198

Pass 104 14:49.219 7 2:54.838

Pass 116 16:39.614 8 1:50.395

Pass 129 18:27.552 9 1:47.938 *

Pass 142 20:16.591 10 1:49.039

Pass 152 22:03.718 11 1:47.127 *

Pass 161 23:50.526 12 1:46.808 *

In 169 26:30.212 13 2:39.686


